涡街流量计
VY 系列
安装手册
IM 01F07A01-01ZH
IM 01F07A01-01ZH
第 1 版
本手册总结概括了以下手册中有关安装和接线的说明。
虽然存在一些差异，但不会影响产品性能和使用时的安全性。

册。
  <6.  参数> 33
IM 01F07A01-01ZH
参
数
6
6.3  自诊断(错误代码列表)
6.3.1  错误和对策
■ 系统报警
设备出现故障，无法进行正常测量。可能需要更换产品。
NE107
状态
错误信息
错误详情 对策
指示 HART
F AL-010 010:CPU failure 检测到变送器CPU的程序存储器存在故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-011 011:CPU failure 检测到变送器CPU的I/O计算存储器存在故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-012 012:Main storage failure 检测到变送器EEPROM的物理/逻辑故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-013 013:Sub storage failure 检测到传感器EEPROM的物理/逻辑故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-014 014:Main ASIC failure 检测到主控制IC的操作停止 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-015 015:Sub ASIC failure 检测到子控制IC的操作停止 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-016 016:ADC circuit failure 检测到传感器ADC电路故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-017 017:Signal circuit failure 检测到传感器信号电路故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-018 018:Power circuit failure 检测到传感器电源电路故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-020 020:Flow sensor failure 检测到流量传感器(A或B)故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-021 021:Temperature sensor failure 检测到温度传感器故障 联系最近的销售办事处或服务中心。
F AL-023 023:Analog input failure 检测到模拟输入设备故障 检查与模拟输入设备的连接
  <6.  参数> 34
IM 01F07A01-01ZH
■ 过程报警
设备正常，但因过程相关问题，无法进行正常测量。考虑进行维护。
NE107
状态
错误信息
错误详情 对策
指示 HART
S AL-030 030:Fluctuation 检测到流量信号的波动 检查过程和安装状态。
S AL-031 031:Transient noise 检测到流量信号中存在过多干扰 检查过程和安装状态。
S AL-032 032:High vibration 检测到管道异常振动 检查过程和安装状态。
S AL-033 033:Critical vibration 检测到管道异常共振 检查过程和安装状态。
S AL-040 040:Temperature out of range 流体温度超出规格温度范围 检查过程。
S AL-042 042:Analog output out of range 模拟输出超出上限/下限值范围 检查参数设置或分配到模拟输出的过程值。
S AL-043 043:Pulse output out of range 脉冲输出/频率输出超出规格范围 检查参数设置或分配到脉冲输出的过程值。
S AL-044 044:Analog input out of range 模拟输入超出上限/下限值范围 检查连接到模拟输入的设备
S AL-045 045:T/P compensation out of range 流体温度和流体压力超出补偿范围 检查流体温度和流体压力值。
■ 设置报警
设备运行正常，但出现了参数设置错误。检查参数设置。
NE107
状态
错误信息
错误详情 对策
指示 HART
C AL-050 050:Flow span set error 流量量程设置超出规格范围 修正流量量程值。或者，检查流量计算设置参数。
C AL-051 051:Temperature span set error 温度量程设置不一致或超出规格范围 修正温度量程值。
C AL-053 053:Flow calculation set error 流量计算中设置不一致(包括计算工具) 检查流量设置、流量选择和流量计算设置参数。
C AL-054 054:Analog output set error 模拟输出上限/下限值设置不一致 检查模拟输出参数设置。
C AL-055 055:Pulse output set error 脉冲输出设置不一致 检查脉冲输出率、处理值0%和100%的频率，以及流
量量程值。
C AL-056 056:Analog input set error 模拟输入上限/下限值设置不一致 检查模拟输入参数和流量计算设置。
C AL-060 060:Sensor backup error 变送器/传感器备份设置不一致 检查要备份的数据。
■ 警告
设备和测量正常运行，但出现警告。
NE107
状态
错误信息
错误详情 对策
指示 HART
M AL-070 070:Sensor communication error 检测到控制IC通信错误 对于分体型，检查涡街流量计信号电缆(VY1C)。对于
一体型流量计，请联系最近的销售办事处或服务中心。
M AL-071 071:Flow sensor error 检测到传感器灵敏度异常 使用内置验证检查流量传感器的状态。
M AL-072 072:Clogging 检测到流量传感器堵塞 按照设备手册中的说明清除异物。
M AL-073 073:Degradation 检测到流量传感器劣化 考虑清洁涡街流量计内部的时间。
S AL-074 074:Board temperature out of
range 检测到设备内部温度超出规格范围 查看安装环境。
C AL-080 080:Simulation running 测试/仿真正在运行 恢复正常运行时，取消模拟或输出测试。
C AL-081 081:Verification running 目前正在执行验证 等待诊断处理完成。
- AL-082 082:Incorrect PIN 输入错误的用户权限PIN 输入正确的PIN。如果忘记密码，请联系最近的销售办
事处或服务中心。
  <6.  参数> 35
IM 01F07A01-01ZH
参